SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ – UNIFESSPA
ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS – ARNI

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ENSINO DE LÍNGUA INGLESA

EDITAL N° 04/2019

RESULTADO PARCIAL

A Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais (Arni), em parceria com a Pró-Reitoria de Pós-
Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

(Unifesspa), torna público o Resultado Parcial do Edital Nº 04/2019, conforme quadro a seguir:

Candidato
Histórico

Acadêmico

Carta de

Intenção

Experiência /

conhecimento

nas áreas

vinculadas ao

plano de

trabalho

Entrevista

e Aula

Pública

Pontuação Resultado

NAARA ALRICELIA GOMES SILVA 2,0 2,0 0,6 3,15 7,75
Aprovada e

Classificada

NADRIANE OLIVEIRA FERREIRA 1,6 2,0 0,4 3,30 7,30
Cadastro de

reserva

ERIVAN FRANÇA ARAUJO DA

SILVA
1,2 2,0 0,8 3,25 7,25

Cadastro de

reserva

LOURRANY ONDINA DA CRUZ

SILVA
0,0 2,0 0,2 0,00 2,20 Desclassificada*

*Conforme item 8.3. do Edital de lançamento.

Marabá, PA, 28 de maio de 2019.

CINDY STELLA FERNANDES
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica